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Markku Weckman och 18 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med fullmäktiges 
arbetsordning: 

”En reparation av Dickurstråket har planerats i åratal, men gång på gång har de praktiska åtgärderna 
blivit ogenomförda. I samband med en sanering har man också övervägt att värma upp Stationsvägen, 
vilket är motiverat med tanke på höstens och vårens varierande väderförhållanden.
Samma gäller också Stationsvägen som en fortsättning på gågatan.
En senareläggning av projektet har motiverats med otillräcklig finansiering och en bakgrund med 
komplexa ägarinstanser.
Båda motiveringarna är svepskäl. Det är endast fråga om vilja. Det verkar alltid finnas tillräckligt med 
pengar till de märkligaste projekten.
Affärerna och företagen runt Dickurstråket skulle ta emot saneringen med öppna armar.

Uppvärmningen kan skötas oberoende av elektricitet, till exempel genom att utnyttja returvatten från 
fjärrvärme.
Jyväskylä stads energibolag har utvecklat ett uppvärmningssystem som förebygger halka till exempel på 
gårdarna till boendecenter för äldre (utöver gågatan, är också Simonsböle äldrecenter osv. under 
planering).  Systemet utnyttjar returvatten från fjärrvärme och bolagets produktionskostnader är lägre 
ju lägre returvattentemperaturen är.

Systemet utnyttjar returvatten som cirkulerat i fastigheter som värmts upp med fjärrvärme och som 
rinner tillbaka till kraftverket när det svalnat. I uppvärmningssystemet blir vattnet ännu svalare men 
helhetsekonomiskt sett är det en bra sak eftersom det betyder mer elektricitet och värmeeffekt. 
Produktionskostnaderna är lägre ju lägre returvattentemperaturen är. Vandas fjärrvärmenät är 
omfattande särskilt i Dickursbyområdet.

Det finns rikligt med returvatten i rören som kan utnyttjas.”

Stadsfullmäktige 10.10.2022 § 9

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 
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